

## Kvartalsrapport

### Insats för samverkansmedel

Stöd för kvartalsrapport finner du på förbundets hemsida på följande länk [här](#).

Diarienummer

Signatur

Ankomstdatum

Kvartalsrapport för insatser skickas via e-post till [kontakt@finsamgavleborg.se](mailto:kontakt@finsamgavleborg.se)

Rapportens syfte är att förmedla information till styrelsen för uppföljning och lärande.

*OBS! Vid insatsens slut ska mall för slutrapport användas.*

#### Kontakt

Anna-Karin Hainsworth, förbundschef  
[anna-karin.hainsworth@finsamgavleborg.se](mailto:anna-karin.hainsworth@finsamgavleborg.se)  
Tfn: 070-084 04 00

Per Lundgren, verksamhetsutvecklare  
[per.lundgren@finsamgavleborg.se](mailto:per.lundgren@finsamgavleborg.se)  
Tfn: 070-320 54 68

## 1. Allmänna uppgifter

Insatsens namn Dans för hälsa Gävle
Huvudman för insatsen Utbildning Gävle
Kvartalsrapporten gäller för perioden 240701-240930

## 2. Aktivitetsrapport - resultat, utfall och nulägesanalys

**2.1 Aktiviteter:** Beskriv kortfattat vilka aktiviteter som har genomförts och/eller påbörjats. Under augusti har vi, tillsammans med vår gymnasiechef träffat rektorer från gymnasiet. Detta för att prata om resultatet av enkäterna våra deltagare fått göra gällande månede, samt diskutera hur en implementering av metoden kan påbörjas. Vi har gjort en



planering för våra prova på-pass samt övat nya danser inför året. Den 26 augusti kom Elevhälsans podd ut med avsnittet där vi berättar om Dans för hälsa som metod för att stärka psykisk hälsa hos unga. Den läggs sedan som länk på kommunens hemsida för Dans för hälsa. Den 4 september träffade vi Ungdomsmottagningens chefer och personal, för att informera om metoden igen. De fick också möjlighet att själva prova ett pass, med gott resultat. Vi har gjort utskick med nya affischer samt infoblad för rekrytering till de personer vi tänker möter vår målgrupp i sitt arbete. Under v.38 besökte vi de kommunala Gymnasieskolorna och stod med informationsbord för att fånga upp ungdomar. Det gav resultat i anmälningar för att prova metoden. Vi har också mailat om att få besöka KAA för att få informera om metoden igen, vi har dock ännu inte fått svar. Vecka 39 startade vi upp våra första prova på-pass för dans-året. Under v.40 har vi även haft riktade prova på-pass för hela Hantverksprogrammet, utifrån önskemål från mentorer.

### **2.2 Avvikelser från planering (ekonomi, tidsplan, aktiviteter numerära mål etc) samt åtgärder:**

Då vi under föregående dans-år noterade att deltagarna oftast inte hade med de vattenflaskor de fått vid start, har vi valt att inte köpa in dessa i år. Vi har i stället köpt in tillbringare samt återanvändningsbara plastmuggar, som de kan dricka vatten ur under passet. Prognostiserat utfall för budgeten i december är att vi hamnar minus ca 16 000 kr. Detta utifrån ökade lönekostnader samt lokalhyra.

### **2.3 Brukarmedverkan: Beskriv hur målgruppen/brukarna involverats och gjorts delaktiga i insatsen samt om och hur detta påverkat insatsens genomförande.**

Utifrån erfarenhet av våra tidigare grupper, så vet vi att tiderna för passen kan komma att behöva justeras något för att passa med vissas scheman. Vi kommer att ha en dialog gällande detta när våra grupper är satta.

### **2.4 Insatsens mål samt delmål: Vilka mål/delmål är uppfyllda? Bedömning om insatsens mål/delmål kommer att uppnås?**

Vi har påbörjat diskussionen för implementering med gymnasierektorer samt med Ungdomsmottagningen. Målet är att Dans för hälsa ska vara en del av ordinarie verksamhet efter projektets slut. Vi har också haft ett möte med Örebro kommuns samordnare för Dans för hälsa, för att få tips och råd gällande implementering, då metoden kommer från Örebro. Rekrytering av nya deltagare från målgruppen har gått bra. Vi har nu tre killar inskrivna, vilket är roligt. Vi upplever att vi har nått ut bättre detta år. En del i detta kan vara att flera har hört talas om metoden.



**2.5 Sammanfattande bedömning: Vad går bra och mindre bra i arbetet?**

Framgångsfaktorer, systemfel som påverkar utfallet. Hur arbetar ni för att åtgärda eventuella problem.

Som nämns ovan så upplever vi att rekryteringen av deltagare har gått bra inför detta dans-år. Vi har försökt att ta vara på de erfarenheter vi gjort under tidigare år, så som att vara ute mer för att visa oss och informera om metoden. Vi har gjort en plan för att vara mer aktiva på instagram och ser att vi får större spridning och fler följare av detta. Vi tänker att det ger ringar på vattnet när fler får vetskap om metoden och att den finns i i Gävle. Vi har fått deltagare bland annat genom att de sett oss när vi varit ute på skolor, samt genom elevhälsa och föräldrar. Något som vi ser är en svårighet är att hitta en tid som passar alla som vill delta, vilket vi tänker är mer eller mindre omöjligt. Vi kan också se, när rekrytering fungerar bättre, att vi kan komma att behöva ha en större lokal även för den gruppen med mixad könstillhörighet.

**2.6 Styrgruppen /Mysam-gruppens analys av utfall för kvartalsrapport: (måluppfyllelse, budget, avvikelser, plan för implementering m.m)**

Vad vi har sett av enkätsvaren, så skattar deltagarna sin psykiska hälsa bättre efter avslutad insats. Under läsåret kommer vi att följa upp deltagare på grupp- och individnivå, även gällande måluppfyllelse och närvaro. Plan för implementering görs under hösten för att detta ska kunna vara en del av ordinarie verksamhet vid projektets slut. Vi kan se att intresset av metoden i Gävle kommun ökar, då rekryterandet har gått lättare inför detta dans-år samt att det kommit fler förfrågningar om att komma ut och informera om metoden. Gruppens analys av budgetens utfall är den ändå kommer att gå ihop, under året

### 3. Uppgiftslämnare

Datum	Namn